
Vartotojo vadovas V1.0 

LUNA 6 
 

 



 
ZOOMAX Technology Co., Limited 

9F, D pastatas, Paradise Software Park, No.3 Xidoumen Road, Xihu 

District, Hangzhou, Kinija 310012 

Autorinės teisės© 2021 ZOOMAX Technology Co., Limited. Visos teisės 

saugomos. ZOOMAX® yra "ZOOMAX Technology Co., Limited" prekės 

ženklas Jungtinėse Amerikos Valstijose ir kitose šalyse. Šiame 

dokumente pateikta informacija gali būti keičiama be išankstinio 

įspėjimo. Jokia šio leidinio dalis negali būti atgaminama ar perduodama 

bet kokia forma ar bet kokiomis elektroninėmis ar mechaninėmis 

priemonėmis bet kokiu tikslu be aiškaus raštiško "ZOOMAX" leidimo. 



TURINYS 

1. ĮVADAS .......................................................................................................................... 1 

2. SAUGA IR PRIEŽIŪRA ...................................................................................................... 1 

3. SUSIPAŽINKITE SU LUNA 6.............................................................................................. 2 

3.1 KAS YRA DĖŽUTĖJE .................................................................................................................................. 2 

3.2 BENDRAS APRAŠYMAS ............................................................................................................................ 3 

3.3 ĮKRAUTI AKUMULIATORIŲ ...................................................................................................................... 6 

4. PAGRINDINIS VEIKIMAS ................................................................................................. 7 

4.1 ATIDARYTI RANKENĄ .............................................................................................................................. 7 

4.2 MAITINIMO ĮJUNGIMAS / IŠJUNGIMAS .................................................................................................. 8 

4.3 ARTIMAS/ATSTUMTAS VAIZDAS ............................................................................................................. 8 

4.4 ZOOM VALDYMAS .................................................................................................................................. 9 

4.5 PASIRINKTI SPALVŲ REŽIMĄ ................................................................................................................... 9 

4.6 UŽŠALDYMAS  ......................................................................................................................................... 10 

4.6.1 UŽŠALDYTI VAIZDĄ ............................................................................................................................... 10 

4.6.2 PANORAMINIS VAIZDAS ....................................................................................................................... 10 

4.6.3 IŠSAUGOTI ĮRAŠĄ ................................................................................................................................. 11 



5. IŠPLĖSTINIS VEIKIMAS .................................................................................................... 11 

5.1 PAGRINDINIS MENIU .............................................................................................................................. 11 

5.1.1 1 GALERIJA ........................................................................................................................................... 13 

5.1.2 LED ŽIBINTAI  ........................................................................................................................................ 13 

5.1.3 GARSAS  ............................................................................................................................................... 14 

5.1.4 EKRANO RYŠKUMAS  ............................................................................................................................. 14 

5.1.5 KONTRASTO INTENSYVUMAS  ............................................................................................................. 14 

5.1.6 SPALVŲ REŽIMAS  ................................................................................................................................. 15 

5.1.7 SKAITYMO LINIJA ARBA KAUKĖS  .......................................................................................................... 16 

5.2 SISTEMOS NUSTATYMAI  ........................................................................................................................ 17 

5.2.1 ATNAUJINIMO GREITIS  ......................................................................................................................... 18 

5.2.2 ENERGIJOS TAUPYMAS  ........................................................................................................................ 18 

5.2.3 1 PROGRAMINĖS ĮRANGOS VERSIJA ...................................................................................................... 19 

5.2.4 ATKURTI GAMYKLINIUS NUSTATYMUS  ................................................................................................. 19 

5.2.5 PROGRAMINĖS ĮRANGOS ATNAUJINIMAS  ........................................................................................... 19 

6. KITOS FUNKCIJOS .................................................................................................................... 19 

6.1 FAILŲ PERKĖLIMAS SU KOMPIUTERIU  .................................................................................................... 19 

6.2 PRIJUNGTI PRIE TELEVIZORIAUS ARBA MONITORIAUS  .......................................................................... 20 



7. TRIKČIŲ ŠALINIMAS ........................................................................................................ 21 

8. TECHNINĖ SPECIFIKACIJA ................................................................................................ 22 

9. KITI ZOOMAX PRODUKTAI .............................................................................................. 23 



Luna 6 Naudotojo 
vadovas 

1 

 

 

1. Įvadas 

Atidžiai perskaitykite šį naudotojo vadovą. Šis vadovas padės jums geriau 
suprasti "Luna 6" funkcijas. 

Nuolat stengiamės tobulinti savo gaminius. Todėl gali būti, kad šis vadovas 
nėra naujausia turima versija. Naujausią naudotojo vadovą galite atsisiųsti 
techninės pagalbos skyriuje adresu www.zoomax.com. 

 
2. Sauga ir priežiūra 

Palaikyti optimalią "Luna 6" būklę: 

⮚ Kad išvengtumėte gaisro pavojaus, nelaikykite "Luna 6" pernelyg 
karštoje aplinkoje arba tiesioginiuose saulės spinduliuose. 

⮚ Naudokite "Luna 6" aplinkoje, kurioje temperatūra yra nuo 10 ℃ iki 40 
℃ (nuo 50 iki 104 ℃). 

⮚ Kad išvengtumėte elektros pažeidimo pavojaus, laikykite "Luna 6" 
atokiau nuo skysčių ir cheminių medžiagų. 



Luna 6 Naudotojo 
vadovas 

2 

 

 

⮚ Kad išvengtumėte elektros smūgio pavojaus, nebandykite ardyti 
įrenginio. Užklausas dėl aptarnavimo perduokite "Zoomax" arba 
įgaliotam remonto centrui. 
 

⮚ Prieš valydami visada atjunkite įrenginį "Luna 6" nuo elektros tinklo. 
Išorę valykite valikliu arba minkšta drėgna šluoste. Nenaudokite valymo 
priemonių ar abrazyvinių medžiagų, nes jos sugadins vaizdo didintuvą. 

 
3. Susipažinkite su Luna 6 

3.1 Kas yra dėžutėje 

"Luna 6" pakuotės dėžutėje rasite šiuos elementus: 

- Luna 6                                                            - Vartotojo vadovas 
- Nešiojimo dėklas  - Maitinimo adapteris 
- USB-C kabelis - HDMI kabelis 
- Valymo šluostė - Belaidis įkroviklis 



Luna 6 Naudotojo 
vadovas 

3 

 

 

3.2 Bendras Aprašymas 

 

5,5″ TFT ekranas Maitinimo mygtukas 

 
Kontrolinė lemputė 

 

 

Pagrindinis 
mygtukas 

 

 
Režimo 
mygtukas 

Padidinimas 

Pamažinimas 

Vaizdo 

fiksavimo 

mygtukas 



Luna 6 Naudotojo 
vadovas 

4 

 

 

 
 
 
 
 

 

 

USB-C 
prievadas 

HDMI 
išėjimas 



Luna 6 Naudotojo 
vadovas 

5 

 

 

 

 

 

Fotoaparatas 

LED 

Rankena 

Stovas 



Luna 6 Naudotojo 
vadovas 

6 

 

 

3.3 Įkraukite akumuliatorių 

Akumuliatorius PRIVALO būti visiškai įkrautas prieš PIRMĄ naudojimą su 
pridedamu maitinimo adapteriu. Yra du įkrovimo būdai: belaidis įkrovimas ir 
laidinis įkrovimas. 

    Belaidis įkrovimas: Prijunkite adapterį prie belaidžio įkroviklio. Uždėkite 
"Luna 6" ant belaidžio įkroviklio ir įsitikinkite, kad fotoaparatas yra 
fotoaparato lizde, o rankena įstatyta - į rankenos lizdą. 

 
Fotoaparato lizdas 

 
 
 

 
Rankenos lizdas 



Luna 6 Naudotojo 
vadovas 

7 

 

 

    Laidinis įkrovimas: Prijunkite adapterį tiesiogiai prie "Luna 6" per USB-C 
jungtį, esančią viršutiniame "Luna 6" krašte. 

Kol prietaisas įkraunamas, maitinimo indikatoriaus lemputė šviečia 
raudonai. Kai akumuliatorius bus visiškai įkrautas, maitinimo indikatoriaus 
lemputė išsijungs. 

Nepertraukiamai "Luna 6" galite naudoti ilgiau nei 4 valandas. Kai 
akumuliatorius išsikrauna, ekrane bus rodoma piktograma "išsikrovęs 
akumuliatorius"  , o tada Luna 6 išsijungs. 

 
4. Pagrindinis veikimas 

4.1 Atidarykite rankeną 

Ištraukite rankeną pagal laikrodžio rodyklę, esančią "Luna 6" nugarėlėje. 
Nuo 0° iki 180°, rankena gali būti bet kurioje padėtyje. Atverskite rankeną 
pagal toliau pateiktame paveikslėlyje pavaizduotą iliustraciją. 



Luna 6 Naudotojo 
vadovas 

8 

 

 

 

 
 

 

 

Paveikslas: atidarykite rankeną 

4.2 Maitinimo įjungimas / išjungimas 

Paspauskite maitinimo mygtuką 2 sekundes, kad įjungtumėte "Luna 6". 
Tokiu pat būdu galite prietaisą išjungti. 

Po 3 minučių neveikimo prietaisas išsijungs automatiškai. Šią energijos 
taupymo funkciją galite išjungti sistemos nustatymuose. Žr. skyrių "Energijos 
taupymo įjungimas / išjungimas" 18 puslapyje. 

4.3 Artimųjų / tolimųjų atstumų vaizdas -  



Luna 6 Naudotojo 
vadovas 

9 

 

 

Patarimai: Pagal numatytuosius nustatymus fotoaparatas fokusuoja automatiškai. Kai 
fotoaparatas praranda fokusavimą, taip pat galite vienu metu trumpai paspausti režimo 
mygtuką ir sustabdymo mygtuką, kad vėl sufokusuotumėte. 

Atidarykite arba uždarykite rankenėlę, kad perjungtumėte artimojo ir 
tolimojo matymo režimą. Kai rankena uždaryta, Luna 6 veikia artimojo 
matymo režimu. Atidarius rankenėlę, Luna 6 persijungia į tolimojo žiūrėjimo 
režimą. 

 

4.4 Priartinimo valdymas  

Paspauskite didinimo mygtuką, kad padidintumėte didinimą, ir paspauskite 
mažinimo mygtuką, kad sumažintumėte didinimą. 

4.5 Pasirinkite spalvų režimą 

Spalvų režimai apima visas spalvas ir 10 labai kontrastingų spalvų derinių: 
balta/juoda, juoda/balta, geltona/juoda, juoda/geltona, balta/mėlyna, 
mėlyna/balta, žalia/juoda, juoda/žalia, mėlyna/geltona ir geltona/mėlyna. 

Mėgstamą spalvų režimą galite pasirinkti pagrindinio meniu nustatymuose. Žr. 
skyrių "Spalvų režimas" 15 puslapyje. 



Luna 6 Naudotojo 
vadovas 

10 

 

 

Paspauskite režimo mygtuką 1 sekundę didelio kontrasto spalvų režime, kad 
greitai perjungtumėte į visiškų spalvų režimą. 

4.6 Užšaldyti 

4.6.1 Užšaldyti vaizdą 

Norėdami užfiksuoti vaizdą, paspauskite užrakto mygtuką. Paspauskite 
mygtukus Zoom in (priartinti) arba Zoom out (atitolinti), kad pakeistumėte 
užfiksuoto vaizdo didinimo lygį, arba mygtuką Mode (režimas), kad 
pakeistumėte spalvas. 

4.6.2 Paningavimas 

Padidintus vaizdus galite paslinkti naudodami panoramavimo funkciją, 
judindami juos vertikaliai ir horizontaliai per ekrano plotą, kad 
peržiūrėtumėte tam tikras vaizdo sritis. 

Užfiksavę vaizdą, paspauskite mygtuką Priartinti, kad vaizdas būtų 
padidintas. Paspauskite ir laikykite nuspaudę mygtuką "Home" kartu su bet 
kuriuo iš "Freeze/Mode/Zoom out/Zoom in" mygtukų, kad vaizdą 
atitinkamai perkeltumėte aukštyn/žemyn/į kairę/dešinę. Trumpai 
paspauskite šiuos mygtukus, kad vaizdas būtų perkeliamas po truputį, arba 
laikykite juos paspaudę, kad vaizdas būtų perkeliamas nepertraukiamai. 



Luna 6 Naudotojo 
vadovas 

11 

 

 

4.6.3 Išsaugoti vaizdą 

Norėdami išsaugoti užšaldytą vaizdą, vienu metu paspauskite užšaldymo 
mygtuką ir priartinimo mygtuką. Ekrane pasirodys varnelės / žymeklio 
piktograma, rodanti, kad vaizdas išsaugotas. 

Jei ekrane rodomas užrašas "Memory is full" (atmintis užpildyta), tai reiškia, 
kad atmintis užpildyta ir jei norite išsaugoti naujas nuotraukas, kai kurias 
reikia ištrinti. 

 
5. Išplėstinis veikimas 

5.1 Pagrindinis meniu 

Realaus laiko rodinyje trumpai paspauskite mygtuką Home, kad įjungtumėte 
pagrindinį meniu. 

Pagrindiniame meniu yra 8 parinktys: Galerija, LED lemputės, Garso 
įjungimas/išjungimas, Ekrano ryškumas, Kontrasto intensyvumas, Spalvų 
režimas, Skaitymo linija ir užsklanda, Sistemos nustatymai. 

Norėdami pasirinkti meniu parinktį, judinkite didinimo / mažinimo mygtuką, 



Luna 6 Naudotojo 
vadovas 

12 

 

 

kad pereitumėte per piktogramas, ir paspauskite režimo mygtuką, kad 
patvirtintumėte. 



Luna 6 Naudotojo 
vadovas 

13 

 

 

Norėdami grįžti atgal, paspauskite užšaldymo mygtuką. Paspauskite mygtuką 
Home, kad grįžtumėte tiesiai į realaus laiko rodinį. 

Ekranas Kontrasto intensyvumas 
 

 
                 LED žibintai 

                       Galerija

Garsas Spalvų režimas 

Skaitymo linija 

ir užsklanda 

Sistemos 

nustatymai 



Luna 6 Naudotojo 
vadovas 

14 

 

 

5.1.1 Galerija 

Galerijoje  , paspauskite priartinimo / atitolinimo mygtukus, kad 
peržiūrėtumėte vaizdus, tada paspauskite režimo mygtuką, kad 
patvirtintumėte ir peržiūrėtumėte pasirinktą vaizdą. Spalvų režimą galite 
keisti paspausdami mygtuką Mode (režimas) arba peržiūrėti vaizdo detales 
naudodami panoramavimo funkciją. Žr. 4.6.2 skyrių, 10 psl. skyrių 
"Panoramavimas". 

Norėdami ištrinti vaizdą, vienu metu paspauskite mygtuką "Freeze" ir 
mygtuką "Zoom out". Norėdami grįžti atgal, paspauskite mygtuką Stabdyti. 

5.1.2 LED žibintai 

Šią parinktį pasirinkite norėdami įjungti ir išjungti LED lemputes. Nustatyme 
LED šviesos diodų apšvietimas paspauskite didinimo / mažinimo mygtuką, 
kad pasirinktumėte vieną iš dviejų parinkčių. Paspauskite režimo mygtuką, 
kad patvirtintumėte. 

Pagal numatytuosius nustatymus įjungtos abi LED lemputės. 



Luna 6 Naudotojo 
vadovas 

15 

 

 

5.1.3 Garsas 

Šią parinktį pasirinkite norėdami nustatyti sistemos garsą. Garso nustatyme 
paspauskite didinimo / mažinimo mygtukus, kad pasirinktumėte "garsas 
įjungtas" arba "garsas išjungtas", ir paspauskite režimo mygtuką, kad 
patvirtintumėte. 

Garsas įjungtas pagal numatytuosius nustatymus. 

5.1.4 Ekranas Ryškumas 

Šią parinktį pasirinkite norėdami sureguliuoti ekrano ryškumą. Nustatydami 
ekrano ryškumą, paspauskite didinimo / mažinimo mygtukus, kad 
pakeistumėte ekrano ryškumą, ir paspauskite režimo mygtuką, kad 
patvirtintumėte. 

5.1.5 Intensyvumas Kontrastas 

Didelio kontrasto spalvų režimu teksto ryškumui gali turėti įtakos apšvietimo 
sąlygos ir pati skaitymo medžiaga. Programa "Luna 6" suteikia galimybę 
keisti kontrastingos spalvos intensyvumą, kad užtikrintumėte geriausią 
skaitymo patirtį. 



Luna 6 Naudotojo 
vadovas 

16 

 

 

Nustatyme Intensity of Contrast (kontrasto intensyvumas) paspauskite 
didinimo / mažinimo mygtukus, kad pakeistumėte intensyvumą, ir 
paspauskite mygtuką Mode (režimas), kad patvirtintumėte. 



Luna 6 Naudotojo 
vadovas 

17 

 

 

Peržiūrint realiuoju laiku, intensyvumą galite reguliuoti sparčiuoju būdu: 
palaikykite nuspaudę režimo mygtuką ir trumpai paspauskite didinimo / 
mažinimo mygtuką, kad padidintumėte / sumažintumėte intensyvumo lygį. 

PASTABA: Prieš įvesdami kontrasto intensyvumo nustatymą, įsitikinkite, kad 
realiuoju laiku rodomas vaizdas yra didelio kontrasto spalvos. Reguliavimas 
neveiks, jei realaus laiko vaizdas yra pilno kontrasto spalvų režime. 

5.1.6 Spalvų režimas 

Spalvų režimo nustatyme galite paslėpti didelio kontrasto spalvas, kurių 
dažnai nenaudojate. 

Paspauskite didinimo/mažinimo mygtuką, kad pereitumėte nuo vienos 
spalvos prie kitos. Paspauskite mygtuką Režimas, kad pasirinktumėte arba 
atšauktumėte konkretų spalvų režimą. Brūkšninė linija ant piktogramos 
reiškia, kad pasirinktas spalvų režimas yra paslėptas. Atlikę tai, paspauskite 
mygtuką Freeze (Stabdyti) arba mygtuką Home (Pagrindinis), kad išeitumėte. 



Luna 6 Naudotojo 
vadovas 

18 

 

 

5.1.7 Skaitymo linija arba kaukės 

Nustatyme Skaitymo eilutė arba Kaukės paspauskite didinimo/mažinimo 
mygtuką, kad pereitumėte prie penkių skaitymo eilučių ir kaukių parinkčių. 
Kai tai atliksite, paspauskite mygtuką Freeze (Stabdyti) arba mygtuką Home 
(Namai), kad išeitumėte. 

Peržiūrėdami realiuoju laiku, taip pat galite paspausti priartinimo ir 
nutolinimo mygtukus, kad suaktyvintumėte skaitymo liniją ir užsklandas. 

Laikydami nuspaustą mygtuką "Home" ir vienu metu paspausdami mygtuką 
"Zoom in/Zoom out", reguliuokite eilutės padėtį arba skaitymo kaukės plotį. 



Luna 6 Naudotojo 
vadovas 

19 

 

 

 
5.2 Sistemos nustatymai 

Sistemos nustatymai yra paskutinė pagrindinio meniu parinktis. Dėl 
sistemos nustatymų rekomenduojama pasitarti su tiekėju. 

Programinės 

įrangos versija 
Energijos 
taupymas 

 
Atnaujinimo 
dažnis 

Atkurti gamyklinius 

nustatymus 

Programinės 

įrangos 

atnaujinimas 



Luna 6 Naudotojo 
vadovas 

20 

 

 

Norėdami pasirinkti sistemos nustatymų parinktį, judinkite didinimo / 
mažinimo mygtuką, kad pereitumėte per piktogramas, ir paspauskite režimo 
mygtuką, kad patvirtintumėte. Norėdami grįžti atgal, paspauskite mygtuką 
Freeze (Stabdyti), o norėdami išeiti - mygtuką Home (Pagrindinis). 

5.2.1 Atnaujinimo greitis  

Norėdami pakeisti atnaujinimo dažnį, pasirinkite piktogramą 60 Hz/50 Hz 
(bus rodoma 60 Hz arba 50 Hz) ir paspauskite režimo mygtuką, kad 
įeitumėte į nustatymus. Paspauskite didinimo / mažinimo mygtuką, kad 
pasirinktumėte vieną iš 2 parinkčių. 

Numatytasis atnaujinimo dažnis yra 60 Hz. 

5.2.2 Maitinimas Taupymas 

Pagal numatytuosius nustatymus "Luna 6" automatiškai išsijungia po 3 minučių 
neveikimo. 

Norėdami įjungti arba išjungti energijos taupymą, naudodami mygtuką 
Padidinti arba sumažinti pasirinkite vieną iš 2 parinkčių nustatyme Energijos 
taupymas. Išjungus šią funkciją, "Luna 6" veiks tol, kol išsikraus 
akumuliatorius. 



Luna 6 Naudotojo 
vadovas 

21 

 

 

 
5.2.3 Programinės įrangos versija 

Ši parinktis rodo "Luna 6" programinės įrangos versiją. 

5.2.4 Gamyklinių nustatymų atkūrimas  

Naudokite šią funkciją norėdami atkurti gamyklinius Luna 6 nustatymus. 

5.2.5 Programinės įrangos atnaujinimas  

Skirta tik "Zoomax" serviso ir (arba) platintojo reikmėms. 

 
6. Kitos funkcijos 

6.1 Failų perkėlimas su PC 

Luna S išsaugotus failus galima perkelti į Window® kompiuterį naudojant 
pridedamą USB kabelį. Prieš perkeldami vaizdus, įjunkite ir "Luna 6", ir 
kompiuterį. Prijunkite juos tiekiamu USB kabeliu. 



Luna 6 Naudotojo 
vadovas 

22 

 

 

 

 

 
Jei norite į kompiuterį perkelti "Luna 6" išsaugotus vaizdus, pasirinkite 
aplanke "Luna 6" esančius vaizdus (aplanko kelias yra: Kompiuteris > Luna 6 
> DCIM) ir pasirinkite vaizdą, kurį norite perkelti. 

PASTABA: vaizdų perkėlimas iš kompiuterio į "Luna 6" griežtai draudžiamas. 

6.2 Prisijungimas prie televizoriaus arba monitoriaus 

Norėdami peržiūrėti vaizdus didesniame ekrane, naudokite pridedamą 
HDMI kabelį ir prijunkite "Luna 6" prie HDMI televizoriaus arba monitoriaus. 
Daugumoje televizorių reikės pakeisti įvesties šaltinį, kad būtų galima 
peržiūrėti vaizdą iš "Luna 6". Prijungus, vaizdas iš "Luna 6" bus rodomas 
televizoriuje arba monitoriuje. 



Luna 6 Naudotojo 
vadovas 

23 

 

 

7. Trikčių šalinimas  

1 problema: juodas 

ekranas.  
Sprendimai: 

- Įsitikinkite, kad įjungtas maitinimas. 

- Įkraukite akumuliatorių. 

- Sumažinkite didinimo lygį arba pakeiskite spalvų režimą. 

2 problema: vaizdas ekrane yra tamsus arba iškraipytas. 
Sprendimai: 

- Užtikrinkite, kad įrenginys būtų padėtas lygiai ant žiūrimos medžiagos. 

- Įsitikinkite, kad šviečia šviesos diodų lemputės. 

- Patikrinkite ekrano ryškumo lygį. 

3 problema: Dėmės arba dėmės ant ekrano. 
Sprendimas: Išvalykite fotoaparatą ir ekraną minkštu audiniu. 

4 problema: įrenginys prijungtas prie televizoriaus, tačiau televizoriaus ekrane 
nerodomas joks vaizdas. 



Luna 6 Naudotojo 
vadovas 

24 

 

 

Sprendimai: 

- Įsitikinkite, kad televizorius įjungtas. 

- Įsitikinkite, kad televizoriaus įvesties šaltinis nustatytas teisingai. 

- Įsitikinkite, kad HDMI kabelis tinkamai prijungtas prie televizoriaus. 

5 problema: bet kokia kita šiame vadove nepaminėta problema. 
Sprendimai: 

- Paspauskite maitinimo mygtuką 10 sekundžių, kad priverstinai 
išjungtumėte sistemą. 

- Jei visa kita nepavyksta, kreipkitės į vietinį "Zoomax" platintoją arba 
"Zoomax" palaikymo tarnybą. 

 
8. Techninė specifikacija 

- Didinimas: 2,5X - 19X 
- Ekranas: 5,5 colio ekranas 

- Ekrano skiriamoji geba: 1280 x 720 

- Fotoaparatas: 13 MP 



Luna 6 Naudotojo 
vadovas 

25 

 

 

- Fokusavimas: automatinis fokusavimas ir pakartotinis fokusavimas vienu 
metu trumpai paspaudus režimo mygtuką ir sustabdymo mygtuką 

- Spalvų režimai: visos spalvos ir 10 didelio kontrasto spalvų režimų 
- Svoris: 

◼ "Luna 6": 210 g/0,46 kg 

◼ belaidis įkroviklis: 92g/0,21lbs 
- Matmenys: 160 x 80 x 11 mm/6,3 x 3,1 x 0,4 in 

- Akumuliatoriaus veikimo laikas: daugiau nei 4 valandos nepertraukiamo 
naudojimo 

- Laidinio įkrovimo laikas: mažiau nei 3 valandos 
- Belaidžio įkrovimo laikas: apie 4 val. 

- Maitinimo adapteris: įvestis: 100-240V; išėjimas: MAITINIMO ŠALTINIS: 
5V/2,5A 

 
9. Kiti ZOOMAX produktai 

Apsilankykite svetainėje www.zoomax.com ir susipažinkite su visa mūsų 
gaminių (rankinių, stalinių ir dėvimų prietaisų) linija. 

http://www.zoomax.com/
http://www.zoomax.com/


 

 

 
ZOOMAX TECHNOLOGY CO., LIMITED                              

9F, D pastatas, Paradise Software Park,          

No.3 Xidoumen Road, Xihu District, Hangzhou,     

Zhejiang Province, 310012, Kinija 

Tel.: +86-571-87006308             

Faksas: +86-571-87397220           

El. paštas: support@zoomax.com 

Aplankykite mus adresu: 

www.zoomax.com 

 

 

mailto:support@zoomax.com
https://www.zoomax.com/

